
UCHWAŁA NR 90/4212/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 1844 i 1846), a także uchwały Nr XIX/277/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2026, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram realizacji budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na rok 2026: 

1) w zakresie dochodów samorządu województwa – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w zakresie dochodów jednostek budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w zakresie wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Niewykorzystane przez jednostki środki finansowe w danym miesiącu, przechodzą do wykorzystania na 
miesiąc następny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Ostrowski 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Aneta Jędrzejewska 

 

Id: 2D4E490D-62B9-493A-8ACB-E1F978E96F9F. Podpisany Strona 1



 

  

UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała dotyczy określenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na rok 2026. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483  ze. zm. ) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego może                      

opracować harmonogram realizacji budżetu jednostki samorządu terytorialnego                              

i poinformować o nim podległe i nadzorowane jednostki.  

 

3.  Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

  Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu 

uchwały do konsultacji. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Został przygotowany harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na rok 2026 w podziale na poszczególne miesiące 

roku. Harmonogram dochodów i wydatków opracowano na podstawie planowanych 

wielkości budżetu województwa wg stanu na dzień 20 stycznia 2026 r. 

 

Harmonogram dochodów stanowiący załączniki: 

• Nr 1 do uchwały, uwzględnia główne źródła pozyskiwanych dochodów. Kalkulując 

dochody w poszczególnych okresach wzięto pod uwagę planowane terminy  

i wielkości wpłat z tytułu subwencji oraz z tytułu udziałów we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych i udziałów we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych. W powyższym załączniku uwzględniono również wpływy dotyczące  

dochodów uzyskiwanych przez jednostki budżetowe oraz pozostałe dochody 

województwa. Ponadto wyodrębniono dotacje i inne środki. 

• Nr 2 do uchwały, wyszczególnia jednostki budżetowe, które uzyskują dochody, 

wykazane łącznie w załączniku Nr 1  poz.4.  

 

Harmonogram wydatków stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały, uwzględnia wydatki 

jednostek organizacyjnych samorządu województwa - jednostek budżetowych oraz instytucji 

kultury (w zakresie wydatków przeznaczonych na działalność statutową). Dokonując podziału 

wydatków na poszczególne okresy wzięto pod uwagę złożone przez te jednostki 

zapotrzebowania na środki finansowe oraz harmonogramy roczne planowanych wydatków w 

poszczególnych miesiącach roku, z uwzględnieniem terminowości dokonywania opłat.  

 

5.     Ocena skutków regulacji:   

  Opracowanie harmonogramu dochodów i wydatków budżetu Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego pozwoli na zwiększenie nadzoru nad płynnością  finansową województwa oraz 

sprawowaniem  kontroli nad środkami publicznymi. 

 

 

 

 

Id: 2D4E490D-62B9-493A-8ACB-E1F978E96F9F. Podpisany Strona 2



                                     

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2026 r. I II III Plan na I kwartał IV V VI Plan na II kwartał VII VIII IX Plan na III kwartał X XI XII Plan na IV kwartał

Przewidywany wpływ 

środków do dnia 

31.12.2026 r. 

(kol.7+11+15+19)

% wyk. do 

planu 

rocznego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 23

1 Subwencja ogólna 575 492 288,00 47 957 690,67 47 957 690,67 47 957 690,67 143 873 072,01 47 957 690,67 47 957 690,67 47 957 690,67 143 873 072,01 47 957 690,67 47 957 690,67 47 957 690,67 143 873 072,01 47 957 690,67 47 957 690,67 47 957 690,63 143 873 071,97 575 492 288,00 100,00

2 Udziały we wpływach z 

podatku dochodowego od 

osób fizycznych

346 693 530,00 53 337 466,00 53 337 466,00 26 668 733,00 133 343 665,00 26 668 733,00 26 668 733,00 26 668 733,00 80 006 199,00 26 668 733,00 26 668 733,00 26 668 733,00 80 006 199,00 26 668 733,00 26 668 734,00 0,00 53 337 467,00 346 693 530,00 100,00

3 Udziały we wpływach z 

podatku dochodowego od 

osób prawnych

442 967 552,00 36 913 962,00 36 913 962,00 36 913 962,00 110 741 886,00 36 913 962,00 36 913 962,00 36 913 962,00 110 741 886,00 36 913 962,00 36 913 962,00 36 913 962,00 110 741 886,00 36 913 962,00 36 913 962,00 36 913 970,00 110 741 894,00 442 967 552,00 100,00

4 Dochody jednostek 

budżetowych

21 232 363,00 5 207 951,00 1 142 687,00 1 123 805,00 7 474 443,00 650 272,00 750 215,00 2 428 362,00 3 828 849,00 6 012 624,00 1 422 519,00 913 101,00 8 348 244,00 482 066,00 497 605,00 601 156,00 1 580 827,00 21 232 363,00 100,00

5 Pozostałe dochody 4 471 265,00 457 925,00 242 498,00 179 454,00 879 877,00 610 595,00 224 779,00 1 147 058,00 1 982 432,00 264 069,00 238 865,00 288 851,00 791 785,00 200 324,00 173 399,00 443 448,00 817 171,00 4 471 265,00 100,00

6 Dotacje i inne środki 747 644 787,81 35 563 498,88 53 488 772,29 91 895 489,63 180 947 760,80 81 574 851,71 88 938 838,51 64 912 727,71 235 426 417,93 57 022 087,02 37 621 014,90 63 936 040,10 158 579 142,02 61 255 253,63 45 570 499,71 65 865 713,72 172 691 467,06 747 644 787,81 100,00

DOCHODY OGÓŁEM 2 138 501 785,81 179 438 493,55 193 083 075,96 204 739 134,30 577 260 703,81 194 376 104,38 201 454 218,18 180 028 533,38 575 858 855,94 174 839 165,69 150 822 784,57 176 678 377,77 502 340 328,03 173 478 029,30 157 781 890,38 151 781 978,35 483 041 898,03 2 138 501 785,81 100,00

HARMONOGRAM DOCHODÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO NA 2026 ROK

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 90/4212/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 21 stycznia 2026  r.

Id: 2D4E490D-62B9-493A-8ACB-E1F978E96F9F. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie Plan na  2026 Styczeń Luty Marzec I kwartał Kwiecień Maj Czerwiec II kwartał Lipiec Sierpień Wrzesień III kwartał Październik Listopad Grudzień IV kwartał
Dochody 2026 ( 

kol. 7+11+15+19)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 6 095 130 5 100 000 160 494 83 000 5 343 494 83 000 83 000 83 000 249 000 83 000 83 000 83 000 249 000 83 000 83 000 87 636 253 636 6 095 130

2 Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 

4 100 2 750 10 10 2 770 10 10 10 30 10 10 10 30 10 10 1 250 1 270 4 100

3 Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i 

Młodzieży Przewlekle Chorych i 

Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku

1 120 0 110 90 200 85 90 100 275 90 95 95 280 90 95 180 365 1 120

4 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu

1 200 0 100 120 220 100 90 100 290 90 90 90 270 90 130 200 420 1 200

5 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu

1 200 0 102 104 206 100 100 122 322 100 100 115 315 100 111 146 357 1 200

6 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w 

Bydgoszczy

1 000 0 80 150 230 80 80 80 240 80 80 80 240 80 90 120 290 1 000

7 Biblioteka Pedagogiczna w Toruniu 1 500 117 162 113 392 151 109 124 384 98 98 104 300 152 118 154 424 1 500

8 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Bydgoszczy

1 000 0 90 100 190 90 90 90 270 90 90 90 270 90 90 90 270 1 000

9 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Toruniu

1 150 0 70 140 210 95 95 95 285 95 95 95 285 95 120 155 370 1 150

10 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli we Włocławku

1 000 0 80 100 180 90 80 100 270 80 80 100 260 100 100 90 290 1 000

11 Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 

Toruniu

25 000 2 083 2 083 2 083 6 249 2 083 2 083 2 083 6 249 2 083 2 083 2 083 6 249 2 083 2 083 2 087 6 253 25 000

12 Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu 107 884 0 9 545 9 545 19 090 9 688 9 688 9 688 29 064 9 788 9 788 9 789 29 365 9 788 9 788 10 789 30 365 107 884

13 Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Bydgoszczy

613 504 0 68 050 100 68 150 68 080 68 080 136 050 272 210 80 80 80 240 68 100 68 200 136 604 272 904 613 504

14 Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i 

Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej w 

Bydgoszczy

8 500 0 520 1 100 1 620 520 620 620 1 760 800 620 650 2 070 650 800 1 600 3 050 8 500

15 Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i 

Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w 

Bydgoszczy

8 300 0 700 1 300 2 000 600 500 600 1 700 600 700 700 2 000 600 800 1 200 2 600 8 300

16 Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w 

Toruniu

7 000 3 001 351 400 3 752 360 360 360 1 080 360 360 360 1 080 368 360 360 1 088 7 000

17 Zespół Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci i 

Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy

2 000 0 140 350 490 140 140 140 420 180 150 160 490 170 210 220 600 2 000

18 Brodnicki Park Krajobrazowy w Grzmięcy 0 0 0 0 0 0

19 Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy 

Kowal

60 000 15 000 15 000 0 0 15 000 30 000 45 000 60 000

20 Górznieńsko-Lidzbarski Park Krajobrazowy w 

Górznie

0 0 0 0 0 0

21 Krajeński Park Krajobrazowy w Więcborku 0 0 0 0 0 0

22 Nadgoplański Park Tysiąclecia w Kruszwicy 0 0 0 0 0 0

23 Tucholski Park Krajobrazowy w Tucholi 0 0 0 0 0 0

24 Wdecki Park Krajobrazowy Osie 0 0 0 0 0 0

25 Zespół Parków Krajobrazowych nad Dolną 

Wisłą w Świeciu

0 0 0 0 0 0

26 Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny w 

Toruniu

0 0 0 0 0 0

27 Urząd Marszałkowski 14 291 775 100 000 885 000 1 025 000 2 010 000 485 000 585 000 2 195 000 3 265 000 5 915 000 1 325 000 815 500 8 055 500 316 500 316 500 328 275 961 275 14 291 775

OGÓŁEM 21 232 363 5 207 951 1 142 687 1 123 805 7 474 443 650 272 750 215 2 428 362 3 828 849 6 012 624 1 422 519 913 101 8 348 244 482 066 497 605 601 156 1 580 827 21 232 363

Załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 90/4212/26 z dnia 21 stycznia  2026 r.                                             

HARMONOGRAM  DOCHODÓW  JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  NA  2026  ROK

Id: 2D4E490D-62B9-493A-8ACB-E1F978E96F9F. Podpisany Strona 4



Lp Nazwa jednostki / Wyszczególnienie / Plan na 2026 r. styczeń luty marzec I kwartał kwiecień maj czerwiec II kwartał lipiec sierpień wrzesień III kwartał październik listopad grudzień IV kwartał narastająco

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Jednostki budżetowe 2 368 137 751 115 720 113 198 804 699 210 295 037 524 819 849 204 038 336 192 067 739 187 998 938 584 105 013 189 615 243 207 305 928 200 141 168 597 062 339 209 257 529 206 764 624 246 128 397 662 150 550 2 368 137 751

1 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 625 746 060 10 091 449 15 447 132 22 775 075 48 313 656 37 223 950 21 686 824 31 649 719 90 560 493 51 196 326 72 449 303 61 905 259 185 550 888 80 034 096 92 034 673 129 252 254 301 321 023 625 746 060

2 Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we 

Włocławku

8 038 728 407 900 1 069 374 662 700 2 139 974 760 900 703 184 659 600 2 123 684 591 900 584 200 676 327 1 852 427 588 400 551 800 782 443 1 922 643 8 038 728

3 Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i 

Młodzieży Przewlekle Chorych i 

Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku

6 568 395 538 800 725 000 470 000 1 733 800 485 000 746 646 510 000 1 741 646 505 000 505 000 625 549 1 635 549 495 000 495 000 467 400 1 457 400 6 568 395

4 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Inowrocławiu

4 853 614 366 500 600 000 350 000 1 316 500 364 000 518 794 350 000 1 232 794 376 000 360 000 372 931 1 108 931 400 000 380 000 415 389 1 195 389 4 853 614

5 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu

6 880 296 487 000 878 456 526 500 1 891 956 501 500 728 378 471 500 1 701 378 471 500 486 500 570 460 1 528 460 546 600 511 500 700 402 1 758 502 6 880 296

6 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w 

Bydgoszczy

5 235 838 467 000 735 000 383 000 1 585 000 389 000 579 901 363 000 1 331 901 363 000 435 000 470 633 1 268 633 454 000 383 000 213 304 1 050 304 5 235 838

7 Biblioteka Pedagogiczna w Toruniu 5 026 560 429 000 674 246 437 933 1 541 179 364 095 533 062 366 325 1 263 482 358 775 355 739 425 815 1 140 329 496 347 411 084 174 139 1 081 570 5 026 560

8 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Bydgoszczy

6 916 760 712 637 897 491 471 968 2 082 096 667 452 709 600 471 768 1 848 820 725 768 466 768 500 611 1 693 147 477 646 413 268 401 783 1 292 697 6 916 760

9 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Toruniu

4 672 843 331 480 637 980 476 404 1 445 864 352 122 500 377 342 128 1 194 627 333 610 307 830 361 729 1 003 169 345 739 341 944 341 500 1 029 183 4 672 843

10 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli we Włocławku

6 486 873 390 000 762 377 531 900 1 684 277 583 289 742 456 510 100 1 835 845 480 500 480 500 564 251 1 525 251 480 500 480 500 480 500 1 441 500 6 486 873

11 Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 

Toruniu 

57 062 933 12 138 897 12 293 090 9 670 000 34 101 987 1 020 000 3 792 903 1 029 600 5 842 503 3 815 991 9 223 476 1 046 000 14 085 467 1 070 917 1 459 622 502 437 3 032 976 57 062 933

12 Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu 61 143 115 5 778 896 16 504 138 1 948 852 24 231 886 20 673 719 2 047 078 1 969 098 24 689 895 2 239 621 2 069 213 1 959 953 6 268 787 1 891 014 1 673 392 2 388 141 5 952 547 61 143 115

13 Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Bydgoszczy

6 958 670 540 000 970 000 500 000 2 010 000 600 000 617 634 600 000 1 817 634 420 000 420 000 505 878 1 345 878 600 000 620 000 565 158 1 785 158 6 958 670

14 Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i 

Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej w 

Bydgoszczy

45 938 519 3 560 000 6 391 050 3 445 000 13 396 050 3 445 016 4 675 428 3 427 000 11 547 444 3 685 000 3 880 000 3 938 076 11 503 076 3 720 000 3 505 000 2 266 949 9 491 949 45 938 519

15 Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i 

Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w 

Bydgoszczy

30 609 007 2 350 000 3 906 677 2 330 692 8 587 369 2 300 000 2 938 722 2 300 000 7 538 722 2 300 000 2 400 000 2 682 916 7 382 916 2 500 000 2 300 000 2 300 000 7 100 000 30 609 007

16 Kujawsko - Pomorski Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w 

Toruniu

36 734 208 2 510 000 4 743 515 2 710 000 9 963 515 2 650 000 3 689 036 2 799 000 9 138 036 2 645 000 2 645 000 3 165 494 8 455 494 2 855 000 2 667 163 3 655 000 9 177 163 36 734 208

17 Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i 

Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy

9 768 173 740 000 1 388 600 758 000 2 886 600 758 000 1 064 823 758 000 2 580 823 758 000 768 000 860 273 2 386 273 873 913 758 000 282 564 1 914 477 9 768 173

18 Brodnicki Park Krajobrazowy w Grzmięcy 1 144 079 65 000 204 300 89 000 358 300 91 000 145 800 87 000 323 800 82 000 82 000 95 000 259 000 70 000 69 000 63 979 202 979 1 144 079

19 Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy 

Kowal

2 803 970 530 955 135 774 100 880 767 609 524 680 108 558 126 480 759 718 608 380 86 380 116 323 811 083 233 141 86 380 146 039 465 560 2 803 970

20 Górznieńsko-Lidzbarski Park Karajobrazowy 

w Górznie

1 003 263 61 650 135 870 67 492 265 012 78 248 97 404 131 868 307 520 68 161 70 348 79 848 218 357 64 688 76 452 71 234 212 374 1 003 263

21 Krajeński Park Krajobrazowy w Więcborku 1 308 577 118 719 162 711 92 719 374 149 97 719 104 719 102 719 305 157 156 719 94 719 94 719 346 157 98 719 91 719 92 676 283 114 1 308 577

22 Nadgolplański Park Krajobrazowy w 

Kruszwicy

1 277 918 70 000 128 487 101 000 299 487 91 000 107 600 97 000 295 600 151 000 117 000 119 000 387 000 93 000 107 000 95 831 295 831 1 277 918

23 Tucholski Park Karojobrazowy w Tucholi 9 353 174 170 815 208 815 403 815 783 445 643 815 843 815 833 815 2 321 445 1 158 815 1 113 815 1 118 815 3 391 445 1 090 815 1 093 815 672 209 2 856 839 9 353 174

24 Wdecki Park Krajobrazowy Osie 6 314 324 115 698 202 486 148 187 466 371 126 277 134 277 130 807 391 361 142 777 127 277 2 071 347 2 341 401 687 745 2 270 539 156 907 3 115 191 6 314 324

25 Zespół Parków Krajobrazowych nad Dolną 

Wisłą w Świeciu

1 756 317 120 000 228 254 162 500 510 754 160 300 194 800 155 200 510 300 126 700 145 300 136 700 408 700 115 528 70 000 141 035 326 563 1 756 317

26 Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny w 

Toruniu

4 142 000 213 000 614 460 346 000 1 173 460 346 000 400 000 346 000 1 092 000 400 000 400 000 420 000 1 220 000 420 000 226 540 10 000 656 540 4 142 000

27 Urząd Marszałkowski (bez instytucji kultury 

na działalność statutową)

1 410 393 537 72 414 717 128 159 416 160 335 420 360 909 553 128 741 254 143 655 920 137 411 211 409 808 385 115 454 700 107 232 560 115 257 261 337 944 521 108 554 721 93 687 233 99 489 124 301 731 078 1 410 393 537

II Działalność statutowa instytucji 

kultury

174 258 000 14 690 700 14 447 701 14 450 610 43 589 011 14 655 234 14 663 924 14 441 136 43 760 294 14 441 035 14 441 035 14 448 738 43 330 808 14 441 043 14 441 035 14 695 809 43 577 887 174 258 000

1 Teatr im.W.Horzycy w Toruniu 15 291 000 1 274 250 1 274 250 1 274 250 3 822 750 1 274 250 1 274 250 1 274 250 3 822 750 1 274 250 1 274 250 1 274 250 3 822 750 1 274 250 1 274 250 1 274 250 3 822 750 15 291 000

HARMONOGRAM WYDATKÓW NA 2026 ROK

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 90/4212/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia  21 stycznia 2026 r.

Id: 2D4E490D-62B9-493A-8ACB-E1F978E96F9F. Podpisany Strona 5



Lp Nazwa jednostki / Wyszczególnienie / Plan na 2026 r. styczeń luty marzec I kwartał kwiecień maj czerwiec II kwartał lipiec sierpień wrzesień III kwartał październik listopad grudzień IV kwartał narastająco

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2 Opera "NOVA" w Bydgoszczy 37 832 000 3 100 000 3 100 000 3 100 000 9 300 000 3 300 000 3 300 000 3 100 000 9 700 000 3 100 000 3 100 000 3 100 000 9 300 000 3 100 000 3 100 000 3 332 000 9 532 000 37 832 000

3 Filharmonia Pomorska w Bydgoszczy 18 218 000 1 518 167 1 518 167 1 518 167 4 554 501 1 518 167 1 518 167 1 518 167 4 554 501 1 518 167 1 518 167 1 518 167 4 554 501 1 518 167 1 518 167 1 518 163 4 554 497 18 218 000

4 Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w 

Toruniu

3 996 000 333 000 333 000 333 000 999 000 333 000 333 000 333 000 999 000 333 000 333 000 333 000 999 000 333 000 333 000 333 000 999 000 3 996 000

5 Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w 

Bydgoszczy

5 596 000 473 000 473 000 452 999 1 398 999 466 333 466 333 466 333 1 398 999 466 333 466 333 466 333 1 398 999 466 333 466 333 466 337 1 399 003 5 596 000

6 Galeria Sztuki  "Wozownia" w Toruniu 2 833 000 236 000 236 000 236 000 708 000 236 000 236 000 236 000 708 000 236 000 236 000 236 000 708 000 236 000 236 000 237 000 709 000 2 833 000

7 Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości 

Dziecka w Toruniu

2 953 000 246 000 246 000 246 000 738 000 246 000 246 000 246 000 738 000 246 000 246 000 246 000 738 000 246 000 246 000 247 000 739 000 2 953 000

8 Wojewódzka Biblioteka Publiczna - 

Książnica Kopernikańska w Toruniu

21 366 000 1 780 500 1 780 500 1 780 500 5 341 500 1 780 500 1 780 500 1 780 500 5 341 500 1 780 500 1 780 500 1 780 500 5 341 500 1 780 500 1 780 500 1 780 500 5 341 500 21 366 000

9 Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna 

im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy

19 319 000 1 609 916 1 609 917 1 609 917 4 829 750 1 609 917 1 609 917 1 609 917 4 829 751 1 609 917 1 609 917 1 609 917 4 829 751 1 609 917 1 609 917 1 609 914 4 829 748 19 319 000

10 Muzeum Etnograficzne w Toruniu 12 285 000 1 023 750 1 023 750 1 023 750 3 071 250 1 023 750 1 023 750 1 023 750 3 071 250 1 023 750 1 023 750 1 023 750 3 071 250 1 023 750 1 023 750 1 023 750 3 071 250 12 285 000

11 Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej 

we Włocławku

10 609 000 884 083 884 083 884 084 2 652 250 884 083 884 083 884 084 2 652 250 884 083 884 083 884 084 2 652 250 884 083 884 083 884 084 2 652 250 10 609 000

12 Muzeum Archeologiczne w Biskupinie 6 004 000 500 300 500 300 500 400 1 501 000 500 300 500 300 500 400 1 501 000 500 300 500 300 500 400 1 501 000 500 300 500 300 500 400 1 501 000 6 004 000

13 Ośrodek Chopinowski w Szafarni 1 761 000 139 400 139 400 162 209 441 009 153 600 162 289 139 400 455 289 139 400 139 400 147 002 425 802 139 400 139 400 160 100 438 900 1 761 000

14 Centrum Sztuki Współczsnej Znaki Czasu 2 000 000 166 667 166 667 166 667 500 001 166 667 166 667 166 667 500 001 166 667 166 667 166 667 500 001 166 667 166 667 166 663 499 997 2 000 000

15 Pałac Lubostroń w Lubostroniu 3 065 000 255 416 255 416 255 416 766 248 255 416 255 416 255 416 766 248 255 416 255 416 255 416 766 248 255 424 255 416 255 416 766 256 3 065 000

16 Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w 

Toruniu

5 134 000 427 835 427 835 427 835 1 283 505 427 835 427 835 427 835 1 283 505 427 835 427 835 427 835 1 283 505 427 835 427 835 427 815 1 283 485 5 134 000

17 Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa 

w Toruniu

3 159 000 486 000 243 000 243 000 972 000 243 000 243 000 243 000 729 000 243 000 243 000 243 000 729 000 243 000 243 000 243 000 729 000 3 159 000

18 Kujawsko-Pomorska Akademia Innowacji 2 837 000 236 416 236 416 236 416 709 248 236 416 236 417 236 417 709 250 236 417 236 417 236 417 709 251 236 417 236 417 236 417 709 251 2 837 000

OGÓŁEM (poz. I+II) 2 542 395 751 130 410 813 213 252 400 224 745 647 568 408 860 218 693 570 206 731 663 202 440 074 627 865 307 204 056 278 221 746 963 214 589 906 640 393 147 223 698 572 221 205 659 260 824 206 705 728 437 2 542 395 751

Id: 2D4E490D-62B9-493A-8ACB-E1F978E96F9F. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 90/4212/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-26T09:03:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-26T09:05:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-26T09:06:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




